
 1 

 

  

釜石シーウェイブス RFC 

サポーターの皆さま 

スポンサー・パートナー・法人サポーター各社さまへ 

 

いつも応援ありがとうございます。 

日頃のご愛顧に深く感謝を申し上げますともに、2008 シーズンスタートを控

えまして、チーム一同、益々の気合一心になって、烈々たる意気込みでおりま

すことご報告申し上げまして、より一層の応援をお願いする次第であります。 

また、皆さま方におかれましては、開幕を迎えての応援の士気高揚にて、チ

ーム事情はいか様なものかと、ご期待またご案じされることと拝察いたします。 

つきましては、下記諸事についてお知らせ申し上げまして、シーズンに向け

てご案内とさせていただきたく存じます。 

よろしくご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１． 開幕試合 三菱重工相模原ダイナボアーズ戦について 

 9 月 7 日(日)盛岡南球技場 13：00 K.O. 

前座試合 ノースリーグ 宮古釜石ヤングマン対アルパイン 11：00 K.O. 

（宮古釜石ヤングマンは SWB を中心に編成する選抜チームです） 

❏有料試合 一般席 1500 円(前売り 1300 円)、中央席 2,000 円(1800 円) 

     SW サポーター会員優待 一般席 700 円、中央席 900 円 

❏CS サービス企画  地産地消 SW 応援商品即売会 

文化タクシーSW 応援福祉タクシー展示記念撮影会 



 2 

  ❏開場時間 10：00(予定) 

＊ 開幕戦は予定通りの開催となります。一部報道されております相手チーム所

属選手の不祥事顛末につきましては、主催関東ラグビーフットボール協会よ

り正規の通知をもちましてのお知らせと致しますことご了承お願い申し上

げます。 

 

２． 2008 シーズンカレンダーの送付について 

 9 月に入っての送付となりますこと、遅延お詫びを申し上げまして、お断りと

させていただきます。ご迷惑お掛けいたしましてたいへん申し訳ございません。 

また、9 月 5 日（金）岩手日報朝刊での「スポーツズームアップ」にて SW 特

集を掲載いただくこととなりました。（2 面全面での特集記事となります） 

そこで、地域のニュースとともに SW 特集記事の掲載されております同日朝

刊を、主に岩手県外にご在住の方に、岩手日報社ご協力のもと、ご同封するこ

とと致します。 

紙面をお届けできない方々には、誠に申し訳ございませんが、同日朝刊をご

覧いただく、または次のアドレスにて観覧いただきたく存じます。 

http://www.iwate-np.co.jp/kamaishi/index.html 

岩手日報社ホームページ「がんばれ釜石シーウェイブス」 

SW 特集「スポーツズームアップ」を乞うご期待ください。 

 

３． アニュアルレポート送付内の誤記お詫びとご訂正 

 先に皆さまに送付させていただきました「2008 アニュアルレポート」の中、 

6 ページ、7 ページに掲載の「スポンサー/パートナー/法人サポーター紹介」に



 3 

誤記がございました。 

 間違いをお詫び申し上げまして、関係各社様には心より深謝申し上げます。 

 今後の配布使用物については訂正させていただきまして、お手数ではござい

ますが、既に配布させていただきましたお手元の刊行内容を、次の通りご修正

いただきますようお願い申し上げます。 

  

＜訂正内容＞（社名敬称略） 

１．パートナーA に欠如あり、追加訂正。 

      株式会社株式会社株式会社株式会社    ガルバートガルバートガルバートガルバート・・・・ジャパンジャパンジャパンジャパン            パートナーパートナーパートナーパートナーAAAA    

２．サポーター口数に誤りあり、口数訂正。 

      ニッテツニッテツニッテツニッテツ北海道制御北海道制御北海道制御北海道制御システムシステムシステムシステム    株式会社株式会社株式会社株式会社        ５５５５口法人口法人口法人口法人サポーターサポーターサポーターサポーター    

４． 社名記載に誤記あり、社名表記訂正。 

      株式会社株式会社株式会社株式会社    青紀土木青紀土木青紀土木青紀土木    2222 口法人口法人口法人口法人サポーターサポーターサポーターサポーター    

 

重ね重ね、ご迷惑をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。 

以上 

釜石シーウェイブス RFC 

ジェネラルマネジャー 高橋善幸 

事務局長 増田久士 

  


